ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 20 Grudnia 1876 roku.

№

51.

8 (20) Grudnia 1876 r.

Kilka uwag o hodowli owiec.

(Ciąg dalszy. — Patrz Nr. 50).

Leczenie. Różne są środki przeciwko tym pasożytom. Maść rtęciowa jest najpewniejsza, ale użycie jej jest bardzo niebezpieczne tak samo jak i arsenik.

Tessier wskazuje środek, który może być bardzo dobry.